
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                  ІХ  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1716

29.11.2019   м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  суборенду
земельної  ділянки  громадянину
Шимоня В.Я.

Розглянувши  звернення  громадянина  Шимоня В.Я.  за  №1964/02-16  від
18.10.2019,  стосовно  дозволу  на  передачу  в  суборенду  земельної  ділянки  з
кадастровим номером – 2110800000:01:002:0125, що перебуває в її користуванні
відповідно до договору оренди земельної ділянки (номер запису про інше речове
право  7050038  від  08.01.2014),  керуючись  ст.  8  Закону України «Про оренду
землі», ст.ст. 12, 123 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  55.1  Законом  України  «Про
землеустрій»  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  сесія  Хустської
міської ради

                                                              ВИРІШИЛА:

1.  Надати  дозвіл  Шимоня Володимиру  Яновичу,  реєстраційний  номер
облікової  картки  платника  податків  –  2516214573,  на  передачу  в  суборенду
земельної  ділянки  площею  0,3061  га,  (м. Хуст,  вул. Карпатської  Січі,  40),  на
умовах визначених в договорі оренди від 08.01.2014 за №0395, для будівництва
та  обслуговування  будівель  торгівлі  (категорія  земель  –  землі  житлової  та
громадської забудови) на термін, що не перевищує терміну дії договору оренди,
наступному суб`єкту господарської діяльності:

1.1.  ТОВ  «Ринок  «Люксор»,  код  ЄДРПОУ – 42906535,  земельну  ділянку
площею 0,3061 га, (м. Хуст, вул. Карпатської Січі, 40).

2. Зобов’язати землекористувачів зазначених в пункті 1 даного рішення:
2.1. Здійснити державну реєстрацію права суборенди на земельну ділянку у

відповідності до вимог чинного земельного законодавства та надати в податкову
інспекцію відповідні відомості;

2.2.  Використовувати  земельну  ділянку  виключно  за  цільовим
призначенням з дотриманням вимог природоохоронного законодавства.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК



2


